
 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

  

 

Disposizione del Direttore di Dipartimento 
Classificazione: III/13 
N. allegati: 0 

 

 

 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) - DI DURATA ANNUALE - SETTORE SCIENTIFICO 
DISCIPLINARE CHIM/03 CHIM/03 – CHIMICA GENERALE ED INORGANICA – SETTORE CONCORSUALE 03/B1 
– FONDAMENTI DELLE SCIENZE CHIMICHE E SISTEMI INORGANICI - TEMA DI RICERCA NUOVI COATING 
ANTIMICROBICI PER L’INDUSTRIA ALIMENTARE - PROGETTO DI RICERCA NON-ACT – NOVEL NATURAL 
ANTIMICROBIAL COATINGS FOR FOOD PRODUCTION CHAIN NON-ACT CUP D67D17000010009 
FINANZIATO REGIONE TOSCANA – BANDO MANUNET III. - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF.SSA AGNESE 
MAGNANI - 

 
 

IL DIRETTORE  
 
 

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema Universitario ed in particolare l’art. 22 comma 1; 

- Visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con 

decreto rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

 Visto il D.D.D. Rep. 58 Prot. 150499- III/13 del 20/9/2018, di emanazione del Bando di selezione 

pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un assegno di ricerca – lettera b) - di durata 

annuale - settore scientifico disciplinare CHIM/03 – Chimica generale ed inorganica – Settore 

concorsuale 03/B1 – Fondamenti delle scienze chimiche e sistemi inorganici - Tema di ricerca: 

“Nuovi coating antimicrobici per l’industria alimentare” Progetto di ricerca “NON-ACT – NOvel 

Natural Antimicrobial CoaTings for food production chain finanziato Regione Toscana – Bando 

Manunet III CUP D67D17000010009 – Responsabile scientifico Prof.ssa Agnese Magnani. 

- Preso atto che tutti i commissari hanno dichiarato di non aver riportato sanzioni disciplinari nei 

cinque anni precedenti, o condanne penali per reati commessi nell’esercizio delle funzioni o in 

occasione delle stesse come previsto dall'art. 35/bis del D.Lgs. 165/2001 introdotto dall'art. 1, 

comma 46, della legge 06.11.2012, n. 190    

Prot. n. 0173532 del 29/10/2018 - [UOR: 2-SADBCF - Classif. III/13]



 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

  

 
 

DISPONE 
 

 
 

La Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di un assegno di ricerca – lettera b) di durata 

annuale, [eventualmente rinnovabile] - Settore Scientifico Disciplinare CHIM/03 – Chimica generale ed 

inorganica – Settore concorsuale 03/B1 – Fondamenti delle scienze chimiche e sistemi inorganici - Tema di 

ricerca: “Nuovi coating antimicrobici per l’industria alimentare” Progetto di ricerca “NON-ACT – NOvel 

Natural Antimicrobial CoaTings for food production chain finanziato Regione Toscana – Bando Manunet III 

CUP D67D17000010009 – Responsabile scientifico Prof.ssa Agnese Magnani è così costituita: 

 
- Prof.ssa Agnese MAGNANI - Università degli Studi di Siena   

- D.ssa Claudia BONECHI – Università degli Studi di Siena 

- D.ssa Gemma LEONE – Università degli Studi di Siena 

 
 

 
Siena, data della firma digitale 

 

 

 

 

 

Il Direttore di dipartimento 

Annalisa Santucci 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Monica Rocchi 


		2018-10-29T11:27:32+0000
	ROCCHI MONICA


		2018-10-29T11:29:50+0000
	SANTUCCI ANNALISA




